Республика Тыва Тыва Республиканын
Кызыле кий кожу у Н C^Sfcw Кызыл кожуунун
администрация \ w / Черби суму
сумона Черби ча( ыргазы

667906,Республика Тыва, Кызылский кожуун,сумон Черби, ул. Сельская 53.

ДОКТААЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации председателя сельскою поселения
сумона Чербинский

01 14 июля 2022г. № 43 с.Черби

Об утверждении отчета об итогах исполнения бюджета сельского
поселения сумона Чербинский за 1 квартал 2022 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об итогах исполнения бюджета сельского поселения
сумона Чербинский за 1 квартал 2022 года.

2. Направить и ознакомить Хуралу представителей сельского поселения
сумон Чербинский отчет об исполнении бюджета сельского поселения
сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва за 1 квартал 2022
года по доходам в сумме 1170,5 тысяч рублей, по расходам в сумме 1233,7
тысяч рублей.

Сандый В.К.

Председатель
сельского
сумона

/ отче т ОБ исполнении БЮДЖЕТ* МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОВРАЗОВЛНУЙ в РАЗРЕЗЕ кодов Бюджетной и ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

с в ч ч с . :
а л

« х ы
с в ч ч с . :

а л х м ш
ч>С«Х

г ч м к м в:
. « - • W W

ж

1 До ю л и бюджета

1 Р и м м 6<>д*»ч

.. Т ч 1СГЧЩ ...

H »з I I 1* •• т г I I
_

3 a t •

ПО*1»Ч

Я
м * — . ШГй

• к I - д л • *юоо»м 1 ;>! : ч с 1 1 » » J
— П Г о З И 1 . N W A . 1

«01

. • ' , . | ' | Щ . » - . | - 1 | L W

COO 0'01 МО M0 ооооос Ml « в о ® 2 г г а Kir: a МЗ'. ' .М е м
^ Г С Т ^ Г ^ ^ Л „ - м - * * - .

COO 0'01 МО M0 ооооос Ml « в о ® 2 г г а Kir: a МЗ'. ' .М '«•31.091 O.Mi е м
с м с м с м

ooo СКВ 7Г9Ю0ИЛ ст 000 м ш зо- iMooi *>7T~ixt S C 1 X a oi е е ooo СКВ 7Г9Ю0ИЛ ст 000 м ш зо- iMooi *>7T~ixt S C 1 X a oi е е

— - ем SUM | «м КС y g f f х ю х л - 13ВЭ» м з > ' * > юзтг.со »г"х оос
/ • T l » ' w r ooc с е д 1 . и 0MMC м о т х- IMQOf ВИГОВ 19 33.* .CD » 9 3 ! ' Х ' М О Х 4 *

a!

ж

- — га

а *

US

x c txrrrr

193001 МММ Жп 1ММ

< 1 1 ' в я «

» ш м

м а т л

SOJTT,*

1

»»г».0(

1 1М1?1«

iao « п ао

10M3U.IV

:ос

гхси

ОН

001

a!

ж м м

га

а *

US

x c txrrrr

193001 МММ Жп 1ММ

< 1 1 ' в я «

» ш м

м а т л

SOJTT,*

1

»»г».0(

1 1М1?1«

iao « п ао

10M3U.IV

:ос

гхси

ОН

001

a!

ж м м m m

га

а *

US

x c txrrrr

193001

сососс

Жп 1ММ

< 1 1 ' в я «

» ш м

м а т л

SOJTT,*

1

»»г».0(

1 1М1?1«

iao « п ао

10M3U.IV

:ос

гхси

ОН

001

— 50C (ПЫ n o w t o u Ж ж •trertf -rtrrr 00MDD • а о ю с я 1И1-0И ' Ш > : и • « ж » DOC

- T - — j DO 9*0* т м в п • х n o 909ММ mm» моом П01М.М 1МЯ5М « r v i « f . i oaa зас виз

s a x . » . m L H I . 1 —

000
0 »

•Э'«*
3">

г ч ч - а и

Л 0 1 М П 1

ij<

'J*

i n

OM
M0
> •

МММ» МММ
хоох

м м »
- мсю»

ЧС1М0С
— я г э т а

ЧС 100 90

U3S1S01
5 Г м ? 5

« ш я

м и г и
• « I ' D Ob

• M l ЮЛ

t a j t i o s *
и в "ю к

KlS 'OM

И И » <

м и н е

о «
о м

о м

• а

• л

« 5 К Я . . *
« Г п и м а з и H i

am

si чае»

n m

1 в * И ММОО i n o c e

з л ж к

ooc

M M I M

o n

t»T1»l«

вас

1«ек<«*

о м о м

cot

ООО ?1М JFDIO'OI'J 100 тавоп IUUX . л ж » о х ООО ?1М JFDIO'OI'J 100 тавоп IUUX . л ж » о х ООО ?1М JFDIO'OI'J 100 тавоп IUUX . л ж » о х

— — ~ оов
— —

s = =
010< ТГОМЮЗ'1 m JOC — й й й — г а и в * • » » » ' М » К Т 4 » а»10*м 0 » их»

о м

о » :ос

о м

о » Э«5« U4 3 4 ЗЮ0М • MOM омом ю м с » o < a « 1 1 « я 11 <13 я 1 1 « » г в а л а :ос

l l l l ! l ' 4 " № l ГММЧ
о »
ж

MM n U K N l )
7Х-ЖЙ1'

a a
ж

> 4
Ж

1 ' К Ш >мс«
о м о м

МММ м о м »
3 « Г ЮС XI

M W I J l • Ш '
Я ' » » ) *

• B U I 3»ГИ л
1 V I « 1 с

« я ;ос
: a

ме ме ме

ж i v y neiMWH i » эос о м е » м с о о a .* хм ! ' М ' Ш Г м ' я а з г 1M1W1M ooc

ял
х с

ЗМ

c w ГЛ10*0311
П М Ш 1

ПСПМ02И

i n
131

i n

ooc
яв

л »
— —

о о м м

3»< 3XW
3 0В1 « п

зо» ' з м т

« ' M l '
« • и з

K ' W l '

»* 'Ю«3 '
« ' Ю в з

f ' M V

« т к а л . 1 М Ш Я

1 V I Ml И

м

ООО

п а
О*

а о

initi» •• т п

И»

ES

№

0104

0101

010*

W M "

w o o l '

TOO^i'

i n

m

i n

J11

311

1 Ч М »

711000

2п0МС

«М0« МММ • «MJ0CM

1 Ж Щ

« х х с м

» 1 « n

i n m

1*1 « ' M

101 вК 71

1 - iMJaa

«31 ЙОГ

1 3 * * 1

ЮМ 11921

ЧЙУКУ> ООО

о м

0 «

о а

— м е «10* DOIMBO 0® ft МММ м о м о m n « М М Л r i M S B ОМ м е «10* DOIMBO 0® ft МММ м о м о m n « М М Л r i M S B ОМ м е «10* DOIMBO 0® ft МММ м о м о m n « М М Л r i M S B ОМ

о м 0*0* П0*04в»0 о м — м о о м моом U10MIX W B M м п м 411 а « и о д

3 s

' M l

оов

900

0-04
0M4

в'4<

П1УЖ111
з г ^ м э н

п е т м е ю

• e
i »

900
МО

з м

хсооо

M0BM моооо

010D090

ж ооо'00

П19М90

3 - i u 3 * t
3*.! i s : *i

M U M I

J-l и з о
311IB41

3ii мз.*а

311 M l * *
311 ш и

1 1 1 Ю 4

41} « М »
. 1 1 ^ * 3

4 М 4 М Я

•я

• с .

вас

• H J W U •» « » T I ' M l

• W . T T »

t r

Ш
я х

Й Я
»

м м

т м м

" я w o r n
3W1MCК'

1 »

313

«

. ' •Хил

31 MOM

МММ

ЮМЫ

•ММ»

« о о м

ЮС OX 00

1* о м со

13С«П»>

MM»*-
IMC 00

i x i n » »

— ! ж

1 » а п < »

м а м <1
1 юо ос

WM1W
'ОЗООМ

ООО

о м

0 1

0 3

ОМ Й Я п и к с е л KB 009 — момо '3 о м со 1M0M 1 < м м ' • М М ' 6 М 0 М -

о м

ах

м м

MM

ПММС03'

n W M d l

1 «

N2

МО

о м

«ОМОО*

мсс<оо

моем

моом

оммо и э м м

< : о м ю

• MOM

1»MM

• а м м

' И И

i a s

ЮИОСО ООО « о

о м

ах

м м

MM

ПММС03'

n W M d l

1 «

N2

МО

о м

«ОМОО*

мсс<оо

моем

моом

оммо и э м м

< : о м ю

• MOM

1»MM

• а м м

' И И

i a s

ЮИОСО ООО « о
ох 0'M Г "С" СНОС 1 3*3 к о ЙАМА СО»Х момо 13 о м 00 • MOM • а м м ' а м м е м « 1

У ю* MM TTMM025I W 231 ЗЗ'ОЗМ •01001 о м м о 'ЗОСОСО 'MOM • а м м 1 а м . м 'OJM90 ООО а х
« 0 н и п о ю т » «X ООО W000M 0U909U 0WW0 OM о м ооо 4 U A а л

« с MM n o i w o n j JM МО «ОМООО оооом о м о м I о м о м е м о х

я м МГ4 ТЕЮВТ NO МО a u s a a l ооо — — Мб • ' - Щ Г - • Т О 5 5 5 Г МО соооооо ооооос ООЖЮО 6 V« X. • • • ОМ ого а х

•»«•»•• pHV. ЦТ*
МО
МО

0'W
01M

Л01040333
?Ю104вЗМ

3*4
M

ХЮ
гя

0CSWC м о х » « г » о м
9С000С I W 1 B 9Ш

о м
9 М

о м • u s a е м
»М»М| 0.М

е ч
о х

« »
ОМ

м м
0'M

"0ЮМИ1 K*
0 »

- J B L .
« 0

2230600 Х-МО осмм I tMtoc> ооо е м
x u u x a « U 9 «« i . i c i « « ' . л

0.S0
<«..К

• м « м | оэа а a
ш

4 С »

>1 >1

«ас»

и и

да
>>

С . О »

м

• Ч т и

> • 1

ТО* ч г к
•

и м
•

« Ж «41

о

ПО»1»Г,

Т ^ Т TZ ^ - ц ш л - JJ

Щ с м
IV
Ж

- Х Ч - О Х
Ж ж

УЮС-ЧС
ж о ж

'0100'
М Н С

осаюс
•VUM

1 - о е »
11J0X* .

о м
H C I * и«С1Л

с л
U C 1 X

9 юс ОС
7 ' М» ОС

« я
• ж «

: (1
Ч !

ж M l neio«es<o

Ч Я И В 4

Ж ж

ж

зооооос

жюоое

ооооос

оовме

Н ) № »

11? « 0 4 »

м а х

ы п я

п о я

I 1 C 1 X

w e i o e

U C 1 I

?•»»• 1»

г а м ос

1 ж ОС

(засос

001

оос

ж M l neio«es<o

Ч Я И В 4

Ж ж

ж

зооооос

жюоое

ооооос

оовме

Н ) № »

11? « 0 4 »

м а х

ы п я

п о я

I 1 C 1 X

w e i o e

U C 1 I

?•»»• 1»

г а м ос

1 ж ОС

(засос

001

оос
W ж зооооос XCCQ ооож V ^ t i y ть* 1 Ж ! »

'ZZT"' ж и м • • w e n ж жвоее « ю « ооооос

!!*•*£!
ч } « 0 « л V«M * « • • n o t 11С1К r raa ioе 1 Ж о с : а

W • w w t w ооооос 1» ООО. JO 1»Ж0С :ос о т W • w w t w ооооос 1» ООО. JO 1»Ж0С :ос о т

О ' 0J0 о м t e c « • м о е ! И 8 *
г , — ^ - f t , . , M W ^

О ' 0J0 о м t e c « • м о е ! И 8 *

•V 1 е < с м м i— И* И ( М С <01001 ОООООС' «ООО» - mjx • ч е м 1 ч с о с )ИС0С SOI —*"г, ,, •V 1 е < с м м i— И* И ( М С <01001 ОООООС' «ООО» - mjx • ч е м 1 ч с о с )ИС0С SOI

1Ы ою« i K M N M И М И «до ЖООО • ж » t o u t • 00CJ0 1 ж ОС 5ЛС :ос 0 01
ш Г Г ш 1

1Ы ою« i K M N M И М И «до ЖООО • ж » t o u t • 00CJ0 1 ж ОС 5ЛС :ос 0 01

и » 0VV •roie^ai» м м о и м •ОМО' жюоо Я К Х 1 1 П 0 0 1 ' П * 1 1 » 1 в и в » ОС 1 Ж ос о х и » 0VV •roie^ai» м м о и м •ОМО' жюоо Я К Х 1 1 П 0 0 1 ' П * 1 1 » 1 в и в » ОС 1 Ж ос о х
• . I I I . .1 ЭОС о т 1 согхо:ах ж ж м а м м ш м о х л Ж JU ; a 4 Я я г о д 8AI ta

м а м . ж
ж о т Т 1 » - 1 С

ж
вое

ж
ж ^ ^ — ^ ^ — — 5 S S —

. з о ж о а
К Ж Я

: u : ж
S B

а в
о ос

л ж ОС
к ж эи

оос
оа<

оос
а «

- Гсцаг» МО в» ««*»
а х
№ •1.1

ВТ
" W

а »
-W JOOCOOC' «ВО!

« ж *
м и » ГЯ

:ос
ГЯ

оос
- s.od

МЗХОО
jcoceoo

ООО
ООП

001

V* 0 4 } о м ООО (WWW жюоо хоооо 1 ЖСК : « :ос ООО -осе ое, ОМ

S r S T w S S T . i i 1 л .
ооо

нов

е ю

о н »

•тоовтоео ООО

3®

ООО

ООО

oawott> ж о о о

хсоол

ж о о о

ж о о о

1 ЖСК

« ж »

U J

J0(

ООО

sec

0 ( 0

ООО

1000 00

1000 00

000

ово

о а

оос

ооо

нов

е ю

о н »

•тоовтоео ООО

3®

ООО

ООО

oawott> ж о о о

хсоол

ж о о о

ж о о о

1 ЖСК

« ж »

U J

J0(

ООО

sec

0 ( 0

ООО

1000 00

1000 00

000

ово

о а

оос

ооо 01 п зж 000 «««, жюоо ж о о о «ооевс s.oc 000 1 ООО во все оос ооо 01 п зж 000 «««, жюоо ж о о о «ооевс s.oc 000 1 ООО во все оос
№ i - l i > 500 Ж О Л ж о о о 1 Ж Л 100 • м е м с м
0 » о - о i ' J X t * . 'и МО эивааио J0000E п а х 1 Ж X • > soc о м 1 ооом о м оос

С п ч « к > « у оов о - о j . j u c m a i а м п о
" " "

хоооо 1 aceai E0C soo о м • осе XI о м оос

ООО з л о 000 000
1 octal

ш в е е ОС 41 ПО 0C « n o o d 43 Г Л М 1 3 *оэ м о м OSC

»И|Ч,1МЧ one ЧУЗЬ M > W to ООО ООО мооооо ж о о о ж о о о 1ЧЮ0 0< ч ч с « « т о ос «3 г » 00 1М '«СО о м »<х

~ z ооо а » m w » 110 МО мооооо ж * » ж о о о 1*1 м о е «j r JO 00 4J7M00 4i • » « 111»»>м о м ООО

900 ж > Я Л А " ' R 111 мооооо - . 4 1 4 5 5 5 i M i c e d i i a s MI и ввь Г « в XI 1 Л С о м с л

000 в о 111 л » мооооо ж о о о и м я rtmn *1M»J0 «в«?о«е о м «оо

Я >500» Я >500»

000
ооо

m n - 1 • <.fto
NOMli . fc 1

1 * «00
МО

ооооооо
МООООО

ж о о о
ММ»

>'М5СО н о в о м
11 ж «с

11000*0
11 Ж ' К

н о в о м
н о м м

MMOJ0
я '—Л

ООО
о м

в «
0.01

MVMIBBi м з а МВССЯ'' BO 1М » « « в о » v e e r i i Ofleaa 11в»«п п о п о в о м о х

Г Ч л и - ч З Р Н р 1 mi i K M i r m

000 Ж ) w w a u i B ооооое > ж п ООО 000 о м 6Г90М о м о х

я о КО - " . м - м сое ООО 1340 00 ООО еос

— —
— Щ В

Q00C00

* • • ш и ш и H I » » i i

U 2 2 L U 2 2 L
- З г

— = 2 2 2 —
ииц*

ООО та ' Р ж а м и гшг ООО — = = —
ESSE — S 5 5 — « ё м о п 0 зев Ю ООО ООО о a

ООО л о 000 000 - 000 X ООО ' - х 1* Г , Г 0 * •V
•оо ш '-•vote. 000 V» ХССОС ммх .1 Ю М о«о о во о м К « о х о м CO

ООО w i o u n « 000 ГИОйГв 1С 000 00 оов ООО М П и ear

тоиия о « тоиия о «
' ' | | | 1 М И ? И • • • 111

тоиия а ж н т МММ о «

п а с а а» e a п а с а а» e a я о / Л Ci »*| оаийо п а с а а» e a
ютма Ч М . Mto- ' 000 ^ • и и я >ы 00* * ю с м м< о » lt>

а я о • м ососос ж п * «с MOM о м ОМ 0,9
Сйпаммвх « л * ООО ж * № l l d U 2 - 3 » осососс Ж и * •с ооо ш Л М « ооо о м г той Л л ч я o a

•) . '
000 з а

' . • M t o u n г м
•00

я »
•00

Я Х 1 Я
> Ш П

ж е »
WM*

К 000 00
rtoooa

М 00» «в
о ос

ООО
о м

осе
оос

1Ч0Т V
г ж о х

м м » »
о й

0 »
o i

м м К М И * » - « V
000
а

ж э
в з

• V t O i M J

—

МО •00
000

о с п пвовоо
DC0C00

- 0 0 0 00
и о о о а

000
ООО

000
о м

»00
о м

«воооо
ооом

ООО
о х

0 »
0 0

« • M . J : v . U ' l f j v u та r r - t o o u IW МО аоооопо кооооа о«о ООО ООО 3*000 XI оос| «01

01' та
ж >

ш ш шоаоо i e » i т в о е Я MS 00 000 000 ООО JfOOOOCj oocJ СУ та
ж > JAWW. AUU. яосос г? же X 0 ОС : « : х | х же х | 0X1 в а

ООО « в МО МО «•ООО» Ш Л 00Б ш ООО 000 о м ООО « в МО МО «•ООО» Ш Л 00Б ш ООО 000 о м n o o o a d о м ШЯ

ii!! - Т Т i l L . ' щ

ШЯ

ООО и о « 0 ш м о эооооо jeeojo л ж а ООО ООО л ооо cd » e d «ix
м ч а « И М мае-« « V в и з

р 5 К Г "
ммооо С М И Л ш ш t № сое i n я о ш а ы они п

— о м 000 а з те-шаы i n w» ж о о о жооо Л ООО ОС О.ОО о м овс| МООООН »ос| 0 »

та

7Г55Й

Ж»> - «иа 1 - - f —

III 44ПЧС по* «4 пес U I M ) л я lb* п о » » п

1i 1 ' »* i t i »
i 1 г 2

ООО

м ы

я м

ГТ0104СЯЯ

гамшп

a one

BOB МММ

И 4 % «

и «зо се

4«4- Г

4 04' t

• 44- Я

4 «4 ' *5

4в41.Ц

4 «41.Т0 Ю Ч 4 К

ООО

• ое

о х

ООО

" « о - £ 5 Г 24* XO OOMOO < Н ' я • •41 К 4 м - п; в а в а
УХ м> M ямюх а к т а авасов . Х40СК I H ' г. Ш ' Г. 4 84" П жзпвзс • а во.

м м 14? m Й К 4 » 1 «®1 ОСООСО > 4 - » а о.оо •еОМ*44Л*«« 4Л441С II НС* м м 14? m Й К 4 » 1 «®1 ОСООСО > 4 - » а о.оо
а » е * 4 a!c обо м ы с wxco м т а i d » ос 1 0 » СС JOCOX г'яю* • еоах e x

am r t - iMen* 390 am ooooooo ОСОСОО вососо X 000 « 1 0 » 00 1 0 » 00 > 0 » » р о т ос 4 0СОХ ООО

10м* ы л ! *>м«м » a » t - * / v
aco PI34

CV34
гю
J4.

am
000

W O T
ХОСГГ

500000
хоосо

моооое
>4 0000

1 5 » 00
> о».оо

> 5 » 00
IOCOJOC

3 000 ОС
) 0 » «

п о л о е
1'ОООК

«ООО»
• 0 » «

е м
•я

ntoata 14. x o ocoooco m m XwX- м и с я IXXO. 1 Ш 1 l a w ас. г>оиса еаиох в а
а — » - - oAo ТС'ЖП» J44 3» acuxuu ш и ш и И ого ос 1UXX ] ото act s o m a п о т а в а т а о а

-
о »

2M

000

224

000 •mac • т с с ' 4 т а о а в а

я » .••а. 300 000 0000000 И К в МО» i m a МОЯ КО ОС ) « о в ь аве в а

^ - у - — aco }40 00» 0000000 500000 xoom 1 0 » 01 КС ОС •№00 к с с с > • » « 0 » » «

am 0*04 000 моооо 500000 100001 •ОС-ОС КС ОС «ООО >-30 оо 000 ОМ

3 5 т з г I J S 5 S 3 342 1 ого ас s a x ого ос Т т о а с о а ва

и г 7Я-.ЖЗП ? c г » J » * 0 0 •МО) хоооо 1 0 » 0< •OCX •осоа к с с с •X X 0 » в »

о м т ш я 000 000 0000000 о а в а ,. „ „ ГЯ114СЯ» 700 000 ooooooo овосм оососо И ООО ОС М О » 00 N9W.W М О » «б *1000 « 0 » о х

am о * 4 таааз» • 40 am aoaoooo 500000 500000 М 000.01 МНбОО М О » 00 • е о » е с >1 000 сс о » вое

— - . . ХС
am

«•44
г ^ ж г »

2«2
: c M0

™ — 5 5 —
хоооо
эсооа- косо ОС

е ю
оа

6.00
о х

ооа
о «

хозоое
кссс X

осе
осс

о м
в а

i W I H t » л » » am а-в* тыет J4J И4 ooooooo х с о х ж е » х ю а оод 001 з п х а т а а ю в а

и г о*«4 ТОЖ31 : c 224 2ЦГЛ0 Ч в » 1 хоооо хаоса Ц 0.00 ООО X х с х 0«0 вое
- | » > У 1 Ч И M t f r t S V am 0-04 W M H M4 000- — о Ш о & » 50000С MOM ИИХСХ MXCJU Ы JJ. JJ м и т а о ю т а о а в а
1 М Ш a s е-4. N e i U H l 2 - MO « с о х X W X мах м т с ас магоаа ia ото ас ж am оо 1 am х о т о а
и ч ч м ь - < м > м и и лиши xoom к а т а а иоесоо U0CC за « т а г ю т ее 0BD ля

• Т ^ Л Т Т ^ Т П . * i . " "

.
И » О'ф. J 44 .'Л л весов 000 о м

— — ^
ем

aie<
• Т З Г "

1*4
000 0 »

• 340000 Кввел — • imcaa
м х е . а

захсаа
г и

20 30С ОС
м

х о т во
OA

•t о т во
V 000OC

ООО
е «

ВСЕ
- - О *

о »
л и 0'04

п г о в в *
глз -oos- Т Е - - 5 - ooooooo — W W

е ю »
ж о х •

У Ж »
М О » АС

' " ' I S

: х
о.оо
ови

к о » «с ООО
ово

о х
о х

0® 0-0. mi om xoom « п о » •1500.00 5.00 50* о м -4 огоое ово о м
МО 0'04 ТОМ1' U1 2cc aaoove *4 эос-.ое з.х их 410» ос ово . - л
aго^ a-04 •61 2 » МООЙО soma- ЗООООС 41 х е ш з а ООО 44 ого СС| ово о х

и? 0<0« №(И , U1 гв1 M.0W0 500000 •4 ХС 00 ш о.ов 410» во ово в а
птп w " -•-•-я л м JJ. а-04 г г з -ога - «в2 0 » мачую D00000 xoom J ХС XI : ju : а ООО • ОГО 00 соо : а

Ч и н ш и
0*04
« 5

Ш ' 0 4 Я ' 4 «
И

W4
2 »

Л О *
x m m "

ж а а
2 ХС 00

:аа
:ао

: х
: od

oaa
3 30

2 3ГОХ
t w . e e

о т
еог,

з а
з «

« е .
вЮ4
0 »

•в:
ООО

» 1 лгоюа — а в т т гооеоо
И5вем

:оо
440

5.00
3.0.

» м е л еяя
00.

е м
о «

а а 1 -
ом

о »

010»

0104

ПО'ОО-О ••x х ь

9 »

- —

000000

— к ж .оо

11 ж во

4 М

4.00

4М

446

540

ш

•1900.00

Ч 900.0.

0.00

64С|

0 «

соз
5 »
9 »

0104
0104

77fl10«ejie
»Л194010

i u
— c ^ L f l •яХОСС' кооаоо

4 «
4 »

4 «
ш

• 34.
3 »

•1 ХС'Х 04.
з а

о «
0 «

1И 0>Си ТОЮКвЮ i u »18 м з ж с 10Ш- то» и ж о о 400 0JW ч х с х 34а е й

х с 6104 1 ГП104вЧ5 ове joe Э00С0СС' 00000» m a s . п а к т 1000 30 ю т за • авеоа 10 ж м еде ев.

ж 01BI IWIIMHIII ж w ж о м е 000000

— ™ —
ж Мй к _ ...
х с
ж » W i 4 3

144
344

" З о Г
» x

— х о о о о ё - - JMfXl

ommc
г т е х
-.ООО»

— ®

• am зо
Ж 5 С

' ХС 00
Ж ,

• — 1 0 Ж 0 С
ГоШс

440
:о.

ед.
о х

ж

ю

о « 4 rw ia t eu j >44

>44

M

»4J

хоооое

м х ш

м о х -

'SJOCn «вйос

11 т о т

п т о з а

— • am за

• а х XI

юасоо

ю т з о

i s x e х

io а к т

4 М

4 т

е л

301

ж « 0 4 7 M W 0 X . X0 xc xoacac m o m «ооос м о е ю » 030 « Я 4S0 м т е з в sue

вов 7 » Ч « в 4 4

ООО 3'04 J-3 000 x a a c и ш т с с о т о . » в . » ж т о л 4 М : м

« с

ООО

0104

ш

r w m c i u

TO4M9444

)••
1U

ж

>40 •хооооо crnoac

е о о м —SS
« С И Л

— &
.00

Я S

0 ® а я

» о о о х
к м »

» о м . м

азе

е м

: х
:ос

•: ее

' J IU I I ЩЩЯ M i 1 . J к х. я

U f

am

ОКИ
0 « 4

С104

7МЮ«М44
f «S33"

теввм

?*4
000

ш

V4
900

coo

м о х
" И М

XUXiX aoaoac

втоас я о т а а
осоте s 100 00

все

t t t Ш 0,30

•401 0.-50

к о м м
» 100.x»

»100.0»

о . »
а »

ООО

4ле
• ;х

4.Х

am 0104 л в ш и J-e <00 « С И М « о х ammo sworn 0.00 • КЮ40 0.0» 43<

U - — 1 ' wo 0184 .-П310«И4в 241 Ш ООЙОООО 000000 ocow о » м - ВСЕ ООО s i m o a ООО е м

a » WC* Р91(мС»4«
P —

« 2 о т о т - see B3D 3 1X00- ООО 03.